RITENUTO, per l’effetto, di confermare quanto accertato nell’atto contestazione n. 

11/25/DSDI in ordine alla violazione del divieto sancito nell’articolo 1, comma 30, della 

legge 249/97; 

RITENUTA, pertanto, la sussistenza dei presupposti per l’applicazione della sanzione 

amministrativa del pagamento di una somma da euro 516,00 (euro cinquecentosedici/00), 

a euro 103.291,00 (euro centotremiladuecentonovantuno/00), ai sensi dell’articolo 1, 

comma 30, della legge 31 luglio 1997, n. 249;   

ACCERTATO che la Società non ha inteso accedere all’istituto del pagamento in 

misura ridotta della sanzione amministrativa prevista dall’art.